PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.02.2026
	        № 9

	село Глафировка

О признании утратившими силу

некоторых постановлений администрации

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района
В соответствии с федеральными законами: от 25 декабря 2008 года         № 273-Ф3 «О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 28 декабря 2025 года № 505-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Глафировского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района:

от 17 мая 2013 года № 22 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений и членов их семей на официальном сайте Глафировского сельского поселения Щербиновского района и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;
от 9 апреля 2021 года № 27 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района, и членов их семей на официальном сайте администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края (Тищенко А.В.) настоящее постановление:

1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края (http://admglaph.ru/);

2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю            за собой.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского муниципального района

Краснодарского края                                                                       М.Ю. Лукашенко